

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FH002981
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-07-24T15:41:24

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-07-007 RFC: ECO061122F78

ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL MANZANILLO
 FRANCISCO I MADERO LOT 1 MANZ 9 ZONA 4 0
 ELIAS ZAMORA C.P. 28869
 MANZANILLO COLIMA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MZO618	78184	78789	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	230270048001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 01412	7501943481961	WORKHORSE X 70 ROLL	275	3	HS	C	20	1,144.19		22			892.47	17,849.40	
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 17,849.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,855.90															
#Error															
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72		C	50	1,431.16	131325	37.92+22			693.01	34,650.50	
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 34,650.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,544.08															
#Error															
MR 90449	7501943486621	HIGIENICO PETALO 1S	260	96	260	HD	30	620.02	131325	38.05+22			299.61	8,988.30	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 8,988.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,438.13															
#Error															
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300	C	100	764.32	131325	32.37+22			403.19	40,319.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 40,319.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,451.04															
#Error															
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C	100	456.90	131325	37.47+22		222.85	22,285.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 22,285.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,565.60															
#Error															
MR 90548	7501943487376	HIG KLEENEX IND 400	1	80	400	HD	C	20	898.78	131325	45.56+22		381.66	7,633.20	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 7,633.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,221.31															
#Error															
MR 90553	7506425610167	HIG JUM JR PET 250	250	6	250	HD	C	100	331.86	131325	40.15+22		154.93	15,493.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 15,493.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,478.88															
#Error															
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	50	786.18	131325	34.55+22		401.36	20,068.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 20,068.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,210.88															
#Error															
MR 91690	7501943484504	SERV B.MESA SR 250	250	24		BCO	C	20	531.70	131325	33.15+22		277.26	5,545.20	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,545.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 887.23															
#Error															
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6			C	50	538.43	131325	38.62+22		257.79	12,889.50	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 12,889.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,062.32															
#Error															
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M		C	20	1,485.77	131325	58.37+22		482.46	9,649.20	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 9,649.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,543.87															
#Error															
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6			C	20	526.83	131325	39.01+22		250.63	5,012.60	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,012.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 802.02															
#Error															
													PRECIOS L.A.B. FABRICA	580	200,382.90
													TOTAL IVA 16:		32,061.26
													TOTAL VENTA:		232,444.16
1002296													38.830 KILOS		

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH002981
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-07-24T15:41:24

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-07-007 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL MANZANILLO
FRANCISCO I MADERO LOT 1 MANZ 9 ZONA 4 0
ELIAS ZAMORA C.P. 28869
MANZANILLO COLIMA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MZO618	78184	78789	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	230270048001

(DOSCIENTOS TREINTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 16/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 13-AGO-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

89330 - PANUELOS FACIALES KLEENEX 90 HJS X 72 FSC MIX SGSCH-COC800002

90449 - HIGIÉNICO TRADICIONAL PÉTALO 1S FSC MIXTO SGSCH-COC-800002

90497 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 300 UCTAD FSC MIX SGSCH-COC-800002

FOLIO FISCAL: D9262CBD-D2A0-4A99-B8CE-043A5730DF5F

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

kCprbqni7ryWw1lNmYJqXosZuEiT7tSTIwV2FaNTsV4YNNRH6JGGH1P1EODr5HeahTMLBam4Kh71Pxb8xwnLHfue4o5T2HAqyZwsFXNRHDMkuJLteVbbM6toPL9NQn
+ZnRC0KMA1kyAsoVJTYSa5uRfKER7ZQtZKIHFxiWoRmEZR52X+BH5zt0Ao9gD73kzhpPEXizXDPVHJa5Mek4I42ImAwZfVnbbBBto0oClTnibQh678sjqNfd+5vm5M/
+GkhfuRgoZTvtLTluxBRpSEfTiBWU6d2+T08C+hvrdqtW4TUKnUrBIRLHmfenHilM6UnvAQhVceUSsqEWL5txbxF4w==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

FARRZO39AzgqDX3h4Y/iD4IFG4425pwVBIjtHV4S0ngX5gf4USJfG1j9z6GZSA53JSs04eGKDMgriherUX4yZ04L9xYlyr5JfCkoQ2sgSKK0LSXTqAy0hcYiw7JO8SpBEE66OJAqb2gg9Qdi4gw9epHsc
GuNPD83vYNFxcgIOWYPSKhVoJlxZ15QzXJ3SXEvy77CWRfJ+dkX//L5GIA+bklbJu4BhkdYKaaOPqu5p35PX01X43dQ2JSGHYD36sxBmAEP4WpZ7Hn3VY2OW+AJPVsG9dcdnYRzumiZptQvBB5vDpXa
+jN+jyvWHvDS91K1xtx7zNd6024dlc6NyQCu6wg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|D9262CBD-D2A0-4A99-B8CE-043A5730DF5F|2022-07-24T15:42:55|EEL961104G96|

kCprbqni7ryWw1lNmYJqXosZuEiT7tSTIwV2FaNTsV4YNNRH6JGGH1P1EODr5HeahTMLBam4Kh71Pxb8xwnLHfue4o5T2HAqyZwsFXNRHDMkuJLteVbbM6toPL9NQn
+ZnRC0KMA1kyAsoVJTYSa5uRfKER7ZQtZKIHFxiWoRmEZR52X+BH5zt0Ao9gD73kzhpPEXizXDPVHJa5Mek4I42ImAwZfVnbbBBto0oClTnibQh678sjqNfd+5vm5M/
+GkhfuRgoZTvtLTluxBRpSEfTiBWU6d2+T08C+hvrdqtW4TUKnUrBIRLHmfenHilM6UnvAQhVceUSsqEWL5txbxF4w==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-07-24T15:42:55

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 138941

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

